Управлшня у справах
молод! та спорту

Адмппстрацп мкта Ялта
Республики Крпм

Управление по делам
молодежи и спорта

Администрации города Ялта
Республики Крым

Къырым Джумхуриеттеки
Ялта шеэр идаре

башлыкъларынынъ яшлар
ве спорт ишлери боюнджа

идареси

ул. Бирюкова, 2-а, г. Ялта, Республика Крым, 298604,
тел. (3654) 23 64 94, e-mail: udms@valta.rk.gov.ru

ОГРН 1149102130286 ИНН 9103015510 КПП 910301001
ОКПО 00789625

от оё. 2о2с№ QQ - оъ/3 4-тЗ
на № от

Управление образования
Администрации города Ялта

Управление культуры
Администрации города Ялта

ФГАОУ ВО «КФУ
им. В.И. Вернадского» в г. Ялте

ГАОУ СПО РК
«Ялтинский медицинский колледж»

Молодёжный совет
Администрации города Ялта

Уважаемые руководители!

Во исполнение письма Государственного комитета молодёжной политики
Республики Крым от 10.062020 № 503/исх о размещении видеороликов
антинаркотической направленности.

Просим Вас, разместить видеоролики на своих официальных страницах, в
группах в соц.сетях, на информационных порталах и предоставить информацию о
размещении ( с указанием ссылок размещения) на эл. адрес Управления по делам
молодёжи и спорта Администрации города Ялта (udms@yalta.rk.gov.ru) в срок до
19.06.2020

Приложение в электронном виде.

С уважением,
Начальник Управления
по делам молодёжи и спорта М.О. Дворецкий

В.М. Плеханова 23 64 94

mailto:udms@valta.rk.gov.ru
mailto:udms@yalta.rk.gov.ru